



Kommunala pensionärsrådet

Tid och plats	2024-03-06 klockan 13.00–15.00 på Linbanegatan 12 och Teams
Beslutande	Peter Book (M) ordförande Uhlo Pettersson, PRO Fjärdhundra Ellan Andersson, SPF Seniorerna Örsundet Christer Andersson, PRO Enköping Bengt Thorsell, SPF Seniorerna Grillby Marie Ekberg (S) Lena Jensen, SPF Enabygden (nominerad att ersätta Carl-Erik Lind) Anneli Djurklou, PRO Trögd
Ersättare	Bitte Myrsell (M) Berit Hansson, PRO Enköping Katarina Lindberg, SKPF Lillemor Eriksson, PRO Trögd
Övriga deltagare	Ulf Lundgren, adjungerad KFS Irma Aalto, sekreterare

1. Öppnande och justering

Ordförande hälsar välkommen till dagens möte och förklarar mötet öppnat.

Christer Andersson utses till justerare.

2. Godkännande av föredragningslistan

Föredragningslistan godkänns.

3. Föregående mötesanteckningar

Föregående mötesanteckningar godkänns och läggs till handlingar.

4. Samtal kring stadsutvecklingsprojekt kvarteret runt COOP

Isabell Eklund, projektledare stadsutveckling på samhällsbyggnadsförvaltningen, berättar för mötet att arbetet med kvarteret runt COOP vars arbetsnamn just nu är "plantskolan" har påbörjats därför att fastighetsägaren Genova har önskat att använda området bättre. Deras plan är att området fortfarande skulle innehålla handel av livsmedel men även bostäder.

Mötesdeltagarna gör gruppvis en interaktiv övning där de listar det som de upplever positivt eller negativt i området. Resultatet tas med i fortsatt arbete kring vilka värden som ska bevaras i området.

5. Kvarstående frågor från decembremötet

Förslag om en arbetsgrupp som kan diskutera frågor kring vård och omsorg av pensionärer

Mötet diskuterar förslaget och beslutar att pensionärsorganisationerna konkretiserar förslaget till nästa möte. Viktigt är att gruppens syfte och mål blir konkretiserad.

Skolmatsal Örsundsbro, pensionärslunch

Sekreteraren Irma Aalto informerar mötet att hon har varit i kontakt med rektorn som säger att matsalen idag är för trång. Men när nya skolan är på plats välkomnar han oss.

Uppföljning av hemtjänstindex för 2023

Lotta Tronét, förvaltningschef vård och omsorg, informerar mötet att förvaltningen tittar på möjligheten att använda hemtjänstindexen. Maria Palm verksamhetschef för äldreomsorgen och Lena Jensen ordförande SPF Enabygden fortsätter dialogen vidare.

Hur arbetar kommunen med bedrägerier mot äldre?

Sekreteraren berättar att kommunen arbetar tillsammans med polisen och banken och just nu planeras ett möte till pensionärerna. När datumen är klara skickas inbjudningar till pensionärsföreningar. KPR medlemmarna får egna inbjudningar som vi hoppas att de sprider vidare.

6. Frågor från pensionärsorganisationer

Vård- och omsorgsnämndens åtgärder för att få budget i balans

Lotta Tronét redogör för mötet om vilka åtgärder förvaltningen ska arbeta vidare med enligt nämndens beslut. Hon betonar att alla får en individuell biståndsbedömning. Tanken bakom de tilltänkta förändringarna är att det ska bli bättre för de vi är till för och att resurser används på bästa sätt. Mötet diskuterar bland annat digitalisering och schablontider.

Snöröjning har orsakat isolering, hos vem ligger ansvaret?

Peter Book berättar att fastighetsägaren ansvarar för trottoaren framför fastigheten och kommunen för cykelvägarna. Mötet konstaterar att tillsynen är kommunens ansvar.

Brükarenkät färdtjänst genomförs i kommunen, hur blev resultatet? Hur har man gått tillväga för att få rättvisa svar, svårt med digitala enkäter?

Frågan lämnas till nästa möte på grund av tidsbrist.

7. Remiss – planprogram för Stationsstaden

Dokumentation är skickad till pensionärsföreningarnas representanter, vi önskar att föreningarna själva besvarar remissen.

8. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

9. Mötets avslutande

Ordförande avslutar dagens möte och tackar deltagarna. Nästa möte är 29 maj 13.00-15.00.

Justeras

Justeras

Christer Andersson

Peter Book

Ledamot

Ordförande

Antecknat av Irma Aalto sekreterare